



[Bak mharib "ar"na niy getmir Ekspert](#)

Bak mharib "ar"na niy getmir

:Politoloq Iqar Vlizadnin Axar.az-a müsahtsini tadim edirik
 Ermnistan Ba naziri Nikol Painyan BMT-d ¸x zaman Qaraba konfliktin -
 toxundu. Painyan lham liyev “¸ar” da etdi v Qaraban guya
 ?razi konflikti olmadn dedi. Painyann bu ¸arnn sbbi n idi
 Ermnistan ba nazirinin mntiqini anlamaq ¸tindir. ¸ünki -
 ardcllq yoxdur. Bütün hallarda Painyann ¸xlar siyasi
 .konvukturava hesablanb
 Painyann bir müddt vvl “Dalq Qaraba Ermnistandr” demsi
 ondan xbr verir ki, Ermnistan Dalq Qarabaa göz dikib v ya bu torpaqlar
 öz razisi sayr. Burada a¸q-akar razi iddialar var. Ermni ekspertlr
 buna baqa don geyindirmy ¸alsalar da, Painyann sözlrini bunu inkar
 .edir
 ndi is Painyan baqa fikirlr ssindirir. Bu ¸xlar yqin ki, auditoriyaya
 hesablanb. Painyan baa düür ki, auditoriya ondan baqa ey eitmk
 istyir, ermni ba nazir d onlara uyun öz ritorikasn qurur. Eyni zamanda,
 Ermnistanda v Dalq Qarabada yaayan ermni auditoriyasnn da msly baxlar bir-
 birindn frqlndiyi ü¸ün Painyan onlara mesaj
 ötürür. Ona gör d onun ¸xlar arasnda ardcllq
 .voxdur
 Ermni ba nazirin ¸xlarna drhal reaksiya da verm k düzgün
 olmazd. ¸ünki tarix onu göstrir ki, ermni rhbrlrinin
 özünü tkzib edn ¸xlar artq normaya ¸evrilib. Bu
 .da Ermnistanda daxili ziddivtldrnd xbr verir
**Maraqql mqam odur ki, Painyan hakimiyt sosial-iqtisadi problemlrin fonunda -
 ...qlib. amma ndns sas vurusunu Qarabala edir**
 Bildiyiniz kimi, gln il Qarabada qondarma prezident se¸kisi -
 ke¸irilck. Painyann sas mqsd iindiki dönmd öz adamn ora
 yerldirrk, bölgni l ke¸irmkdir. O, bütün qüvvsil il
 Qaraba klann tamamil oyundan knarladrmaa ¸alr. Painyan bilir ki, xaricd
 bunu demkl Qarabala bal problemlr hll edilmyck. Onun sas mqsd xaricd,
 .xüsusil d AB-da yaayan diasporadan dstk almaqdr
 Onsuz da Painyann hakimiyt glmsind diasporun rolu
 böyükür. Bel ki, Ermnistanda ke¸iriln inqilablar zaman
 Painyana xaricdn kifayt qdr maliyy transferi olub, bu da hrkat gücindirib.
 Bu transferlrin böyük bir hisssi AB-dan glmidi. Görün
 odur ki, indinin özünd d Painyana maliyy dstyi lazmdr. Painyan
 anlayr ki, Ermnistan siyasi shnsind tam qlb ¸almaq
 ü¸ün Qarabadak separat¸ quruma da öz
 .adamlarn verldirmk lazmdr
**Görün odur ki, Painyan Ermnistan daxilind -
 özünün dayaqlarn möhkmltmk ü¸ün
 ?Bakdan vararlanmaa ¸alr**
 Nikol Azrbaycan faktorundan istifad etmkl göstrmk istyir ki, guya -

Azərbaycan sülh istəmir, bizimlə harib olduuna görə kəlləli miqdarda pullar xərclənir və s. Painyan demək istəyir ki, o, Dağ Qarabağ diskussiyasından digər məsələlərə keçməyi niyyətindədir. Yəni güya Ermənistan məsləhətini daha keçməyi; o xərbi yox, siyasi məsələlərə keçməyi; əl, amma Azərbaycan buna mane olur. Painyan məsləhətini və zəhmətini sifətində təqdim edən təqdimat beynəlxalq auditoriyaya təqdim edilir. Nəticə etibarilə burada səs məqsədində Ermənistanın əl keçməyi; siyastin yeni döngəyə gətirilməkdir. Ermənistan istənilən yolla Dağ Qarabağ əl keçməyi; lənd saxlamağa keçməyi; əl. Bu, əl keçməyi; lənd siyastinin səs məqsədidir. Painyanın bu məsələdə kəlləli; hən hakimiyyət arasında heç keçməyi; bir fərq yoxdur. Amma iki qəvvənin metodlarında məsələ; yəni fərqlər məsələ; vətəndədir. Bu da məsələ; yəni ziddiyyətli qatib keçməyi; xər

Siz Qarabada məsələ; hən məsələ; bəhs etdiniz. O zaman bel keçməyi; xər ki, - Painyanın məsələ; c strukturlar rəhbərini istifadəyə məsələ; ndrəmsi d bununla bəldir. Yəni Painyan devrilməkdənmi qorxur

Painyanın məsələ; c strukturlarından məsələ; z ləntiləri fərqli idi. Maraqlar konfliktindən məsləhət gəlib? vəvə bu konfliktin kəlləli; kəlləli; nd 1 mart "Kəlləli; keçməyi; ryan i" deyən. Kəlləli; keçməyi; ryan burada mərkəzi fiqurdur. Onunla bəllə aparılan proses və onun nəticələri Painyan qəne etmir. Painyan yerli məhkəmə sistemi ilə məsələ; z məsələ; z qəllə. O, qaydalar pozmaq istəyirdi, amma məsələ; c strukturlar fəaliyyətlərində bu və ya digər kəlləli; məhkəmə-həmə; quq sistemin arxalanları. Yəni bu xəllə məsələ; ləkəli; situasiyan məsələ; z lə bildikləri məsələ; keçməyi; məsələ; n səbahs məsələ; n vəziyyət dəyicisi təqdimat məsələ; z lərin problem formaladırmaq istəyirlər. Painyanın əl keçməyi; qəlləmlər məsələ; strilər ki, Vanetsyan ona verilən sifətiləri həmə; quqi sistemi poza bilməyicisi ilə bəllə xərbdarlıq edib. Nəticədə bu ziddiyyət drinlib və sonda Vanetsyan istifadəyə gedib. Eyni zamanda ryan polisinin bəllə keçməyi; s də istifadəyə məsələ; ndrilib. Dərudur, o, sonradan Painyanın kəlləli; məsələ; isisi vəzifəsinə gətirilib, amma bu, bəllə; təmə; n hallarda onların arasında ziddiyyətlərdən xəbər verir

Ermənistan Konstitusiyası Məhkəməsi indi də Kəlləli; keçməyi; ryanı iəndə Painyandan fərqli məsələ; v qəllə məsələ; mayi etdirir. Bu, Konstitusiyaya bəllə; hən ləmlərinin məsələ; stricisidir. Painyan bir nə keçməyi; d fəllə çəllə məsələ; strilər ki, həmə; quqi rəlləri məsələ; z xəyri dən dən, amma buna nail ola bilməyib. O, məsələ; c strukturların qarşısında təllə qoyur ki, Qarabağ klənnə təziqləri artdır və daha destruktiv addımlar atılır. Digər təlləndə, bəllə; təmə; n bunlar məsələ; v cəllə həmə; quqi sistemin effektivliyini əllə salır, yəni məsələ; v cəllə həmə; quqi sistem keçməyi; r keçməyi; ivsində bu sifətiləri icra etməklə olmur. Ziddiyyətli artdəllə Painyan məsələ; c strukturların məsələ; z rən atmağa keçməyi; əl. Bəllə nəzir məsələ; strilər ki, kəlləli; hən rejimlə məsələ; bəllə; c strukturların ləzzət olan addımlar atılmaması ucbatından zifləyir

Amma bel bir xəosun yad dən; nmd Ermənistanda gənəmiqyaslı xəbri təlləmlər - keçməyi; irilir. Hən Azərbaycan təlləndə verilən sən bəllətlər, hən də Ermənistanın siyasi əllətlənn Qarabala bəllə verdiyi əl keçməyi; qəlləmlər Qarabada sava ehtimal və Painyanın devrilmə ehtimalı və məsələ; kəllətlərimi

lətt, hər zaman bel ehtimallar var. Lokal sava da olsa, bu, daxili siyasi arenada məsələ; z məsələ; n məsələ; g məsələ; strilər və indiki hakimiyyət bunu bəllə dən; r. Keçməyi; nki nə qədər ki dənqlər prosesində iriləyi yoxdur, xəbri sənərinin reallaması hər an bəllə verə bilər. Təlləmlər də məsələ; strilər ki, artq Ermənistan təllə məsələ; yəni dərəcə ehtiyat edilir və məsələ; hən bəllə hazırlq məsələ; r məsələ; r. Ermənili qorxur ki, nəmə; v bəllə Aprel məsələ; hən bəlləsi daxili siyasi palitrən məsələ; r kəlləblər və kəlləli; hən hakimiyyətin rəvən məsələ; c ləndir

bilr. Amma i orasndadr ki, biz bunu istmirik. Azrbaycan istmir ki, hanssa siyasi v ya hrbi hrktindn Ermnistan daxilindki qruplamalar öz xeyrin istifad elsin, ermni provokasiyas reallasn v biz buna cavab verm k mcburiyytind qalaq. Bu hadislr, cbhdki qeyri-müyynlik onu göstrir ki, bu vziyytdn Ermnistandak mövcud siyasi qüvvlrin hr ikisi istifad ed bilr. Msly bu prizmadan yanasaq, istisna etmk olmaz ki, bu hrbi tlimlr tkc Azrbaycandan .olan risklri azaltmaa yox, daxili auitoriyaya yönlib